
UCHWAŁA NR X/65/24 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Powidz  na  2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.) art. art.  212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/457/23 Rady Gminy Powidz z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały  
budżetowej Gminy Powidz na 2024 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr LIV/468/24 Rady Gminy Powidz z dnia 01 lutego 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 392/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 14 lutego 2024 roku 

- Uchwałą Nr LV/481/24 Rady Gminy Powidz z dnia 29 lutego 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 398/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 12 marca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr LVI/483/24 Rady Gminy Powidz z dnia 3 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 401/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 5 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 403/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 16 kwietnia 2024 roku, 

- Uchwałą Nr II/8/24 Rady Gminy Powidz z dnia 20 maja 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 1/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 21 maja 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 3/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 4 czerwca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr III/17/24 Rady Gminy Powidz z dnia 12 czerwca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr IV/22/24 Rady Gminy Powidz z dnia 27 czerwca 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 7/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 28 czerwca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr V/34/24 Rady Gminy Powidz z dnia 5 lipca 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 11/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 30 lipca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr V/36/24 Rady Gminy Powidz z dnia 6 sierpnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 17/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 8 sierpnia 2024 roku, 

- Uchwałą Nr VII/41/24 Rady Gminy Powidz z dnia 29 sierpnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 23/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 12 września 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 27/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 23 września 2024 roku, 

- Uchwałą Nr VIII/44/24 Rady Gminy Powidz z dnia 3 października 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr 28/24 Wójta Gminy Powidz z dnia 7 października 2024 roku, 

- Uchwałą Nr IX/56/24 Rady Gminy Powidz z dnia 29 października 2024 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 14 743 433,33 zł tj. do kwoty 42 011 
146,19 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 126 791,67 zł tj. do kwoty 24 
579 204,07 zł, 

3) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 14 870 225,00 zł tj. do kwoty 17 
431 942,12 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 1



4) w § 1 ust. 2 lit. a) uchwały zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji     
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 75 618,00 zł tj. do kwoty 2 386 338,07 zł, 

5) w § 1 ust. 2 lit. b) uchwały zmniejsza się dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych o kwotę 25 428,00 zł tj. do kwoty 583 188,21 zł, 

6) w § 1 ust. 2 lit. d) uchwały zwiększa się dochody związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2024 o kwotę 7 754,00 zł, tj. do kwoty 135 050,76 zł  w tym 
na: 

- zadania własne o kwotę 7 754,00 zł, tj. do kwoty 110 178,00 zł 

7) w § 2 ust. 1 uchwały zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 14 743 433,33 zł tj. do kwoty 48 952 
243,80 zł, 

8) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 270 066,67 zł tj. do kwoty 26 498 
669,81 zł, 

9) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 15 013 500,00 zł tj. do kwoty 22 453 
573,99 zł, 

10) w § 2 ust. 2 lit. a) uchwały zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji   rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 75 618,00 zł tj. do kwoty 2 386 338,07 zł, 

11) w § 2 ust. 2 lit. b) uchwały zmniejsza się wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 25 428,00 zł tj. do kwoty 
419 927,00 zł, 

12) w § 2 ust. 2 lit. d) uchwały zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2024 o kwotę  7 754,00 zł, tj. do kwoty 135 050,76 zł  w tym 
na: 

- zadania własne o kwotę 7 754,00 zł, tj. do kwoty 110 178,00 zł, 

13) w § 7 pkt 1) uchwały kwotę 262 217,33 zł zastępuje się kwotą 9 000,00 zł, 

14) w § 8 ust. 1 uchwały kwotę 250 000,00 zł zastępuje się kwotą 250 700,00 zł, 

15) w § 8 ust. 2 uchwały kwotę 314 168,74 zł zastępuje się kwotą 314 868,74 zł, 

16) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2024 rok"  dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

17) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2024 rok" dokonuje się zmian  między      
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

18) w załączniku Nr 3 do uchwały „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

19) w załączniku Nr 4 do uchwały „Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

20) w załączniku Nr 5 do uchwały „Plan dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

21) w załączniku Nr 6 „Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych”  dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały. 

22) w załączniku Nr 7 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2024 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 2



23) załącznik Nr 10 do uchwały „Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony środowiska oraz 
wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 
w art. 403 ust. 2 ustawy - Prawo ochrony środowiska”  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 8 do niniejszej uchwały, 

24) załącznik Nr 11 do uchwały „Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii" otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały, 

25) załącznik Nr 16 do uchwały „Plan dochodów majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 
na rok 2024" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

26) załącznik Nr 17 do uchwały „Plan wydatków majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 
na rok 2024" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały, 

27) załącznik Nr 22 do uchwały pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa na rok 2024" otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 12 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 722 300,37 9 922 700,37

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 402 827,34 9 582 827,34

0830 Wpływy z usług 1 270 000,00 1 450 000,00

Pozostała działalność 319 473,03 339 873,03

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 15 400,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

1 101 931,00 1 201 931,00

Dostarczanie wody 1 101 931,00 1 201 931,00

0830 Wpływy z usług 1 100 000,00 1 200 000,00

720 Informatyka 0,00 14 700,00

Pozostała działalność 0,00 14 700,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 14 700,00

752 Obrona narodowa 14 345 000,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 14 345 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

14 345 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 5 915 124,60 5 922 878,60

Różne rozliczenia finansowe 2 608 831,60 2 616 585,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

94 704,00 102 458,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 9 225,00

75814

75212

72095

40002

9 225,00

7 754,00

7 754,00

-14 345 000,00

-14 345 000,00

7 754,00

14 700,00

14 700,00

-14 345 000,00

01044

01095

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2024 rok

Rozdział Zmiana

200 400,00

180 000,00

100 000,00

100 000,00

14 700,00

5 000,00

15 400,00

100 000,00

180 000,00

20 400,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/65/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 1



6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

9 225,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 700,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 700,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 700,00

852 Pomoc społeczna 322 145,75 333 885,75

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 104,00 30 844,00

0830 Wpływy z usług 19 104,00 30 844,00

855 Rodzina 3 470 118,94 3 505 608,94

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 668 197,00 1 743 815,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 667 033,00 1 742 651,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 759 177,94 1 719 049,94

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

33 113,63 0,00

2008

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

7 014,37 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 778 163,62 1 008 946,29

Oświetlenie ulic, placów i dróg 516 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

516 000,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

262 217,33 9 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 262 217,33 9 000,00

56 754 579,52 42 011 146,19Razem:

-253 217,33

-14 743 433,33

-516 000,00

90019 -253 217,33

90015

85502

85516

85228

85154

-516 000,00

-33 113,63

-7 014,37

-769 217,33

75 618,00

75 618,00

-40 128,00

35 490,00

11 740,00

11 740,00

700,00

700,00

11 740,00

-9 225,00

700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 714 179,83 8 831 506,96

Drogi publiczne gminne 4 959 408,12 5 076 735,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 268,62 78 068,62

4300 Zakup usług pozostałych 164 596,00 272 123,13

720 Informatyka 24 600,00 25 600,00

Pozostała działalność 24 600,00 25 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 10 900,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 14 700,00

750 Administracja publiczna 6 881 759,17 6 835 976,71

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 540 453,24 5 464 670,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 667 812,00 3 586 812,00

4410 Podróże służbowe krajowe 54 274,23 56 774,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 879,58 114 097,12

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 619,00 12 119,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 494,50 99 494,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 218,00 45 218,00

752 Obrona narodowa 14 345 000,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 14 345 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 345 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 710 282,67 1 710 282,67

Pozostała działalność 14 529,76 14 529,76

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

90,33 91,10

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

53,48 53,61

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28,95 28,05

801 Oświata i wychowanie 5 518 078,88 5 525 832,88

Szkoły podstawowe 2 577 748,52 2 574 489,5280101

-0,90

7 754,00

-3 259,00

0,13

75495

75075

75212

0,77

2 500,00

-14 345 000,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

-14 345 000,00

-14 345 000,00

75023

72095

Rozdział

60016

107 527,13

-45 782,46

-75 782,46

-81 000,00

2 500,00

217,54

1 000,00

1 000,00

-13 700,00

14 700,00

9 800,00

Zmiana w planie wydatków budżetu na 2024 rok

Zmiana

117 327,13

117 327,13

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/65/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 116 683,00 106 683,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 812,00 215 812,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 312,00 314 312,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 800,00 32 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 188,00 4 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 561,27 66 111,27

4260 Zakup energii 50 000,00 41 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 365,00 1 205,41

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 92 091,22 93 350,81

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 113,00 4 913,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 750,00 3 850,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

60 947,02 66 121,71

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 400 000,00 1 437 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 970,01 12 986,32

Przedszkola 1 640 749,70 1 642 112,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 444,00 42 944,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 800,00 362 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 912,00 184 912,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 072,00 18 572,00

4260 Zakup energii 14 118,00 9 045,49

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 956,00 1 456,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 828,01 49 900,52

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 825,00 1 625,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

18 210,44 19 516,86

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 611 582,00 640 582,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 576,53 3 833,11

Świetlice szkolne 316 769,94 326 269,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 849,00 60 649,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 670,00 45 540,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 321,00 21,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 160,00 190,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 164 940,00 174 040,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 220 356,94 220 506,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 356,00 120 856,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 920,00 18 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 684,00 1 484,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 259,00 109,00

9 100,00

-200,00

-150,00

150,00

1 500,00

-1 000,00

80148

30,00

72,51

9 500,00

2 800,00

-2 130,00

-300,00

-200,00

1 306,42

29 000,00

256,58

80107

-500,00

5 174,69

-500,00

-19 000,00

-3 500,00

-5 072,51

37 000,00

1 016,31

1 363,00

-500,00

80104

-900,00

-8 500,00

-159,59

1 259,59

-200,00

-2 450,00

-1 000,00

-2 000,00

-19 000,00

-3 500,00

-10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

292 778,62 292 778,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 369,62 9 280,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 217 497,00 216 586,02

851 Ochrona zdrowia 334 168,74 334 868,74

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 314 168,74 314 868,74

4300 Zakup usług pozostałych 149 895,78 150 595,78

852 Pomoc społeczna 1 041 515,24 1 114 515,24

Ośrodki pomocy społecznej 583 120,49 656 120,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 428,58 401 428,58

855 Rodzina 3 647 045,29 3 730 663,29

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 806 744,35 1 890 362,35

3110 Świadczenia społeczne 1 425 022,01 1 498 371,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 793,71 163 062,25

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 764 177,94 1 764 177,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 347,80 84 475,80

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 113,63 0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 014,37 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 766 461,52 6 106 311,52

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 52 623,06 60 973,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 372,06 31 722,06

4300 Zakup usług pozostałych 12 651,00 20 651,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 445 195,89 445 195,89

4300 Zakup usług pozostałych 44 886,03 45 086,03

4301 Zakup usług pozostałych 6 521,00 4 521,00

4361 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 052,23 2 852,23

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 140 906,59 472 406,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 500,00 23 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

516 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 862 782,81 1 885 182,81

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 712 203,99 734 603,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 993,99 54 793,99

4300 Zakup usług pozostałych 4 127,00 4 727,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 852 561,84 852 561,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

92120 0,00

6 000,00

-6 000,00

-2 000,00

600,00

-516 000,00

22 400,00

92109 22 400,00

21 800,00

2 000,00

-200,00

-668 500,00

-152 500,00

90015

90004

90005

85516

85502

200,00

8 350,00

350,00

8 000,00

0,00

0,00

40 128,00

-33 113,63

-7 014,37

-660 150,00

10 268,54

700,00

73 000,00

83 618,00

83 618,00

73 349,46

700,00

700,00

73 000,00

73 000,0085219

85154

-910,98

0,00

910,98

80150

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 3



926 Kultura fizyczna 114 372,00 116 072,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 991,00 14 691,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 173,00 2 873,00

63 695 677,13 48 952 243,80Razem:

92605 1 700,00

1 700,00

-14 743 433,33

1 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 699 777,00 1 775 395,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 667 033,00 1 742 651,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 667 033,00 1 742 651,00

2 310 720,07 2 386 338,07

85502 75 618,00

75 618,00

Razem: 75 618,00

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok

Rozdział Zmiana

75 618,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/65/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 699 777,00 1 775 395,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 667 033,00 1 742 651,00

3110 Świadczenia społeczne 1 425 022,01 1 498 371,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 010,99 52 279,53

2 310 720,07 2 386 338,07Razem: 75 618,00

85502 75 618,00

73 349,46

2 268,54

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok

Rozdział Zmiana

75 618,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/65/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 0,00 14 700,00

Pozostała działalność 0,00 14 700,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 14 700,00

855 Rodzina 238 688,00 198 560,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 238 688,00 198 560,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

33 113,63 0,00

2008

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

7 014,37 0,00

608 616,21 583 188,21Razem: -25 428,00

85516 -40 128,00

-33 113,63

-7 014,37

72095 14 700,00

14 700,00

-40 128,00

14 700,00

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/65/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 0,00 14 700,00

Pozostała działalność 0,00 14 700,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 14 700,00

855 Rodzina 238 688,00 198 560,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 238 688,00 198 560,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 113,63 0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 014,37 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 206 667,00 206 667,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 206 667,00 206 667,00

4301 Zakup usług pozostałych 6 521,00 4 521,00

4361 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 3 000,00

445 355,00 419 927,00Razem:

2 000,00

-25 428,00

0,00

90005 0,00

-2 000,00

-40 128,00

-33 113,63

-7 014,37

14 700,00

14 700,00

-40 128,00

14 700,00

72095

85516

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/65/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

752 14 345 000,00 - 14 345 000,00

75212 14 345 000,00 - 14 345 000,00

6050 14 345 000,00 - 14 345 000,00

14 345 000,00 - 14 345 000,00

900 753 731,00 - 668 500,00

90015 691 500,00 - 668 500,00

6050 175 500,00 - 152 500,00

152 500,00 - 152 500,00

6370 516 000,00 - 516 000,00

516 000,00 - 516 000,00

37 467 073,99 - 15 013 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostałe wydatki obronne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg gminnych 418015P oraz 418016P w m. Powidz z Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg  - drogi obronne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Powidz

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Powidz

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2024 rok

Treść Po zmianie

Obrona narodowa 0,00

0,00

0,00

0,00

85 231,00

23 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

Razem 22 453 573,99

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/65/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 28 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 1



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00

RAZEM 9 000,00

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 900 90019 2960 Przelewy redystrybucyjne 4 264 473,30

RAZEM 4 264 473,30

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony środowiska oraz wydatków na finansowanie ochrony
środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 403 ust. 2 ustawy – Prawo ochrony środowiska.

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/65/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 1



I.

Lp Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych

1 75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 200 000,00

2 75618 0270

Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym 50 000,00

3 85154 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

700,00

RAZEM 250 700,00

II.

Lp Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych

238 295,78

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00

1 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 218 295,78

1 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 30 000,00

2 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00

3 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00

4 4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00

5 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

6 4190 Nagrody konkursowe 9 000,00

7 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

8 4220 Zakup środków żywności 7 600,00

9 4300 Zakup usług pozostałych 130 595,78

10 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

11 4430 Różne opłaty i składki 100,00

12 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

13 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

96 572,96

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 572,96

1 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 572,96

2 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

3 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

5 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

334 868,74

DOCHODY

Dochody  i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

RAZEM

Wydatki z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

Wydatki z wpływów za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

WYDATKI

Paragraf

Paragraf

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/65/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Wartość

010 8 109 464,13

8 109 464,13

6370 8 109 464,13

5 568 684,48

2 540 779,65

600 3 955 061,16

3 955 061,16

6370 3 955 061,16

Poprawa stanu infrastruktury drogowej w m.
Powidz, Polanowo i Wylatkowo w gm. Powidz

3 955 061,16

630 542 647,71

542 647,71

6370 542 647,71

Budowa infrastruktury turystyczno-sportowej w
miejscowościach popeegerowskich na terenie
Gminy Powidz

542 647,71

754 398 516,91

398 516,91

6370 398 516,91

398 516,91

855 1 419 005,94

1 419 005,94

6370 1 419 005,94

1 419 005,94

926 1 319 352,29

1 319 352,29

6370 1 319 352,29

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora
Niedzięgiel na terenie Gminy Powidz (Powidz ul.
Wybudowanie, Wylatkowo) - I etap w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład

85516

75412

63003

Turystyka

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Rodzina

Ochotnicze straże pożarne

Rozbudowa infrastruktury społecznej na terenie Gminy
Powidz

Rozbudowa infrastruktury społecznej na terenie Gminy
Powidz

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

60016 Drogi publiczne gminne

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Ostrowo i budowa zrzutni
ścieków dla jednostek pływających na Jeziorze Powidzkim w
m. Powidz w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

Transport i łączność

Plan dochodów majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład na 2024 rok

Rozdział

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X/65/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 1



1 319 352,29

15 744 048,14Razem:

Budowa infrastruktury turystyczno-sportowej w
miejscowościach popeegerowskich na terenie Gminy Powidz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

010 8 131 745,34

8 131 745,34

6370 8 131 745,34

5 590 965,69

2 540 779,65

600 3 989 782,00

3 989 782,00

6370 3 989 782,00

Poprawa stanu infrastruktury drogowej w m.
Powidz, Polanowo i Wylatkowo w gm. Powidz

3 989 782,00

754 398 516,91

398 516,91

6370 398 516,91

398 516,91

855 1 419 005,94

1 419 005,94

6370 1 419 005,94

1 419 005,94

13 939 050,19

60016

75412

85516

Rozbudowa infrastruktury społecznej na terenie Gminy
Powidz

Ochotnicze straże pożarne

Rozbudowa infrastruktury społecznej na terenie Gminy
Powidz

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Razem:

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Rodzina

Plan wydatków majątkowych ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład na 2024 rok

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Jeziora
Niedzięgiel na terenie Gminy Powidz (Powidz ul.
Wybudowanie, Wylatkowo) - I etap w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Ostrowo i budowa zrzutni
ścieków dla jednostek pływających na Jeziorze Powidzkim w
m. Powidz w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/65/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 1



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 24 872,76

11 464,00

1 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 11 464,00

103,53

1 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 103,53

5,23

1 754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 5,23

3 300,00

1 853 85395 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 3 300,00

10 000,00

1 855 85595 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 10 000,00

B 110 178,00

7 720,00

1 852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 7 720,00

102 458,00

1 758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 102 458,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań
związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na

rok 2024

Świadczenie 300+ obsługa zadania

Na zadania zlecone

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Na zadania własne

DOCHODY

Dodatkowe zadania oświatowe

Świadczenia rodzinne

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium danego

państwa

Nadanie numeru PESEL

Profil zaufany i Rejestr danych kontaktowych

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr X/65/24

Rady Gminy Powidz

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 1



135 050,76

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE
Kwota w
złotych

A 24 872,76

11 464,00

1 754 75495 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 11 400,00

2 754 75495 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10,39

3 754 75495 4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy 53,61

103,53

1 754 75495 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 86,72

2 754 75495 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 16,81

5,23

1 754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 4,38

2 754 75495 4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,85

3 300,00

1 853 85395 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 3 235,00

2 853 85395 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 65,00

10 000,00

1 855 85595 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 9 700,00

2 855 85595 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00

B 110 178,00
7 720,00

1 852 85295 3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 7 720,00

102 458,00

1 801
80101

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 986,32

2 801
80101

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 66 121,71

3 801
80104

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 833,11

4 801
80104

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 19 516,86

135 050,76RAZEM

Na zadania zlecone

Świadczenie 300+ obsługa zadania

Świadczenia Rodzinne

Na zadania własne

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Nadanie numeru PESEL

Dodatkowe zadania oświatowe

Profil zaufany i Rejestr danych kontaktowych

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium danego

państwa

RAZEM

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr X/65/24 

 Rady Gminy Powidz  

z dnia 28 listopada 2024 roku 

zmieniającej uchwałę budżetową Gminy Powidz  na rok 2024 

I. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie dochodów budżetu 

 

Rozdział Paragraf 
Plan 

finansowy 
przed 

zmianami 

Kwota 
zmian Bieżące Majątkowe 

Plan 
finansowy po 

zmianach 
Uwagi 

01044 0830 1 270 000,00 180 000,00 180 
000,00 

0,00 1 450 000,00 Infrastruktura sanitacyjna 
wsi - Wpływy z usług - 
dostosowanie do 
planowanego wykonania 

01095 2710 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 Pozostała działalność - 
Dotacja celowa otrzymana 
z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
- Dotacja z budżetu 
województwa 
wielkopolskiego w tym: 
kwota 8.000 z 
przeznaczeniem na Zakup 
materiałów i wyposażenia 
do świetlicy wiejskiej w 
m. Powidz - Osiedle, 
kwota 7.400 z 
przeznaczeniem na Zakup 
materiałów i wyposażenia 
na potrzeby Sołectwa 
Charbin - W związku z 
rozstrzygnięciem XII 
edycji konkursu „Odnowa 
wsi szansą dla aktywnych 
sołectw” z budżetu 
województwa 
wielkopolskiego 

01095 0970 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 Pozostała działalność - 
wpływy z różnych 
dochodów - nagroda dla 
sołectwa Anastazewo w 
ramach konkursu 
"Aktywna Wieś 
Wielkopolska" dla 
uczestników programu 
"Wielkopolska Odnowa 
Wsi 2020+" 

40002 0830 1 100 000,00 100 000,00 100 
000,00 

0,00 1 200 000,00 Dostarczanie wody - 
Wpływy z usług - 
dostosowanie do 
planowanego wykonania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 1



72095 2057 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 Dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego - dotyczy 
realizacji zadania pn. E-
usługi dla mieszkańców 
Gminy Powidz 

75212 6290 14 345 
000,00 

-14 345 
000,00 

0,00 -14 345 
000,00 

0,00 Pozostałe wydatki obronne 
- Środki na 
dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw pozyskane z 
innych źródeł. - 
przeniesienie realizacji 
zadania pn. Przebudowa 
dróg gminnych 418015P 
oraz 418016P w m. 
Powidz z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg - 
drogi obronne na 2025r 

75814 6680 9 225,00 -9 225,00 0,00 -9 225,00 0,00 Różne rozliczenia 
finansowe - Wpłata 
środków finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem 
roku budżetowego - 
przeniesienie do paragrafu 
2990 

75814 2990 0,00 9 225,00 9 225,00 0,00 9 225,00 Różne rozliczenia 
finansowe - Wpłata 
środków finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem 
roku budżetowego - 
przeniesienie z paragrafu 
6680 

85502 2010 1 667 033,00 75 618,00 75 618,00 0,00 1 742 651,00 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składek na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
- Zwiększenie planu 
dotacji celowej zgodnie z 
pismem Wojewody 
Wielkopolskiego FB-
I.3111.358.2024.6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 2



85154 2710 0,00 700,00 700,00 0,00 700,00 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi - Dotacja 
celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących - dotacja 
na realizację zadania pn. 
„Wdrażanie 
rekomendowanych 
programów 
profilaktycznych w 
Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 
Powidzu”  zgodnie z 
pismem DZ-
III.9072.16.15.2024, DZ-
III.KW-00590/24 Urząd 
Marszałkowski 
Województwa 
Wielkopolskiego 

75814 2100 94 704,00 7 754,00 7 754,00 0,00 102 458,00 Różne rozliczenia 
finansowe - dochody 
związane z realizacją 
zadań ze środków 
Funduszu Pomocy na 
realizację zadań 
związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium 
tego państwa - Środki z 
Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

85516 2007 33 113,63 -33 113,63 -33 
113,63 

0,00 0,00 System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 - Dotacje 
celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego - dotyczy 
realizacji zadania pn. Klub 
Dziecięcy Gminy Powidz 
– funkcjonowanie miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3 w 
ramach programu 
AKTYWNY MALUCH 
2022-2029 - zmniejszenie 
planu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 3



85516 2008 7 014,37 -7 014,37 -7 014,37 0,00 0,00 System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 - Dotacje 
celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego - dotyczy 
realizacji zadania pn. Klub 
Dziecięcy Gminy Powidz 
– funkcjonowanie miejsc 
opieki dla dzieci do lat 3 w 
ramach programu 
AKTYWNY MALUCH 
2022-2029 - zmniejszenie 
planu 

85228 0830 19 104,00 11 740,00 11 740,00 0,00 30 844,00 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze - wpływy z 
usług - dostosowanie do 
planowanego wykonania 

90015 6370 516 000,00 -516 000,00 0,00 -516 000,00 0,00 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg - Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych -  dotycz 
zadania pn. Modernizacja 
infrastruktury oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Powidz w ramach 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład - przeniesienie 
realizacji na 2025r 

90019 0690 262 217,33 -253 217,33 -253 
217,33 

0,00 9 000,00 Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 
- Wpływy z różnych opłat 
- dostosowanie do 
bieżącego wykonania 

 19 323 
411,33 

-14 743 
433,33 

126 
791,67 

-14 870 
225,00 4 579 978,00  

 II. Zwiększenia i zmniejszenia po stronie wydatków budżetu 

 
Rozdział Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota  
zmian 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

Plan 
finansowy po 

zmianach 
UWAGI 

60016 4210 68 268,62 9 800,00 9 800,00 0,00 78 068,62 
Drogi publiczne gminne -  

Zakup materiałów i 
wyposażenia - dostosowanie 
do planowanego wykonania 

60016 4300 164 596,00 107 527,13 107 527,13 0,00 272 123,13 
Drogi publiczne gminne -  
Zakup usług pozostałych - 

dostosowanie do planowanego 
wykonania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 4



75023  4010 3 667 812,00 - 81 000,00 - 81 000,00 0,00 3 586 812,00 
Zabezpieczenie środków w 
rozdziale 85219 i 85502 do 
planowanego wykonania 

75023 4440 113 879,58 217,54 217,54 0,00 114 097,12 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) - Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - dostosowanie do 

planowanego wykonania 

75023 4410 54 274,23 2 500,00 2 500,00 0,00 56 774,23 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) - Podróże 

służbowe krajowe - 
dostosowanie do planowanego 

wykonania 

75023 4700 9 619,00 2 500,00 2 500,00 0,00 12 119,00 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) - Szkolenia 

pracowników niebędących 
członkami korpusu służby 
cywilnej - dostosowanie do 

planowanego wykonania 

75075 4210 15 218,00 30 000,00 30 000,00 0,00 45 218,00 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego - zakup 

materiałów i wyposażenia - 
zwiększenie - dostosowanie do 

planowanego wykonania  

75495 4840 53,48 0,13 0,13 0,00 53,61 

Pozostała działalność w 
ramach bezpieczeństwa 
publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej - Honoraria, 
wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w 

związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - wydatki 
związane z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z  
pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego 

państwa - utrzymanie 
obywateli Ukrainy (40) 

75495 4850 10,52 -0,13 -0,13 0,00 10,39 

Pozostała działalność w 
ramach bezpieczeństwa 
publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej - Składki i 
inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - 
wydatki związane z realizacją 
zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 
państwa - utrzymanie 

obywateli Ukrainy (40) 

75495 4740 85,96 0,76 0,76 0,00 86,72 

Pozostała działalność w 
ramach bezpieczeństwa 
publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej - 
Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - 
wydatki związane z realizacją 
zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Nadanie nr PESEL 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 5



75495 4850 17,57 -0,76 -0,76 0,00 16,81 

Pozostała działalność w 
ramach bezpieczeństwa 
publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej - Składki i 
inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - 
wydatki związane z realizacją 
zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Nadanie nr PESEL 

75495 4740 4,37 0,01 0,01 0,00 4,38 

Pozostała działalność w 
ramach bezpieczeństwa 
publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej - 
Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - 
wydatki związane z realizacją 
zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Profil zaufany i 

rejestr danych kontaktowych 

75495 4850 0,86 -0,01 -0,01 0,00 0,85 

Pozostała działalność w 
ramach bezpieczeństwa 
publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej - Składki i 
inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - 
wydatki związane z realizacją 
zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 
państwa -  Profil zaufany i 

rejestr danych kontaktowych 

80101 3020 116 633,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 106 633,00 

Szkoły podstawowe - Wydatki 
osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń - przeniesienie 
między paragrafami zgodnie z 

pismem ZSP-312.48.2024 

80101 4010 217 812,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 215 812,00 

Szkoły podstawowe - 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - przeniesienie 
między paragrafami zgodnie z 

pismem ZSP-312.48.2024 

80101 4110 333 312,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 314 312,00 

Szkoły podstawowe - Składki 
na ubezpieczenia społeczne - 

przeniesienie między 
paragrafami zgodnie z pismem 

ZSP-312.48.2024 

80101 4120 35 800,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 32 300,00 

Szkoły podstawowe - Składki 
na Fundusz Pracy - 

przeniesienie między 
paragrafami zgodnie z pismem 

ZSP-312.48.2024 

80101 4170 5 188,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 4 188,00 

Szkoły podstawowe - 
Wynagrodzenia bezosobowe - 

przeniesienie między 
paragrafami zgodnie z pismem 

ZSP-312.48.2024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 6



80101 4210 68 561,27 -2 450,00 -2 450,00 0,00 66 111,27 

Szkoły podstawowe - Zakup 
materiałów i wyposażenia - 

przeniesienie między 
paragrafami zgodnie z pismem 

ZSP-312.48.2024 

80101 4260 50 000,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 41 500,00 
Szkoły podstawowe - Zakup 

energii - przeniesienie między 
paragrafami zgodnie z pismem 

ZSP-312.48.2024 

80101 4280 1 365,00 -159,59 -159,59 0,00 1 205,41 

Szkoły podstawowe - Zakup 
usług zdrowotnych - 
przeniesienie między 

paragrafami zgodnie z pismem 
ZSP-312.48.2024 

80101 4440 92 091,22 1 259,59 1 259,59 0,00 93 350,81 

Szkoły podstawowe - Odpisy 
na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 
przeniesienie między 

paragrafami zgodnie z pismem 
ZSP-312.48.2024 

80101 4700 5 113,00 -200,00 -200,00 0,00 4 913,00 

Szkoły podstawowe - 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej - 
przeniesienie między 

paragrafami zgodnie z pismem 
ZSP-312.48.2024 

80101 4710 4 750,00 -900,00 -900,00 0,00 3 850,00 

Szkoły podstawowe - Wpłaty 
na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający - 
przeniesienie między 

paragrafami zgodnie z pismem 
ZSP-312.48.2024 

80101 4790 1 400 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 1 437 000,00 

Szkoły podstawowe - 
Wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli - przeniesienie 
między paragrafami zgodnie z 

pismem ZSP-312.48.2024 

80104 3020 43 394,00 -500,00 -500,00 0,00 42 894,00 

Przedszkola - Wydatki 
osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń - przeniesienie 
między paragrafami zgodnie z 

pismem ZSP-312.48.2024 

80104 4010 362 800,00 -500,00 -500,00 0,00 362 300,00 

Przedszkola - Wynagrodzenia 
osobowe pracowników - 

przeniesienie między 
paragrafami zgodnie z pismem 

ZSP-312.48.2024 

80104 4110 203 912,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 184 912,00 

Przedszkola - Składki na 
ubezpieczenia społeczne - 

przeniesienie między 
paragrafami zgodnie z pismem 

ZSP-312.48.2024 

80104 4120 22 072,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 18 572,00 
Przedszkola - Składki na 

Fundusz Pracy - przeniesienie 
między paragrafami zgodnie z 

pismem ZSP-312.48.2024 

80104 4260 14 118,00 -5 072,51 -5 072,51 0,00 9 045,49 
Przedszkola - Zakup energii - 

przeniesienie między 
paragrafami zgodnie z pismem 

ZSP-312.48.2024 

80104 4280 1 956,00 -500,00 -500,00 0,00 1 456,00 
Przedszkola - Zakup usług 

zdrowotnych - przeniesienie 
między paragrafami zgodnie z 

pismem ZSP-312.48.2024 

80104 4440 49 828,01 72,51 72,51 0,00 49 900,52 

Przedszkola - Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych - przeniesienie 
między paragrafami zgodnie z 

pismem ZSP-312.48.2024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 7



80104 4710 1 825,00 -200,00 -200,00 0,00 1 625,00 

Przedszkola - Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający - przeniesienie 

między paragrafami zgodnie z 
pismem ZSP-312.48.2024 

80104 4790 611 582,00 29 000,00 29 000,00 0,00 640 582,00 

Przedszkola - Wynagrodzenie 
osobowe nauczycieli - 
przeniesienie między 

paragrafami zgodnie z pismem 
ZSP-312.48.2024 

80107 4010 57 849,00 2 800,00 2 800,00 0,00 60 649,00 

Świetlice szkolne - 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - przeniesienie 
między paragrafami zgodnie z 

pismem ZSP-312.48.2024 

80107 4110 47 670,00 -2 130,00 -2 130,00 0,00 45 540,00 

Świetlice szkolne - Składki na 
ubezpieczenia społeczne - 

przeniesienie między 
paragrafami zgodnie z pismem 

ZSP-312.48.2024 

80107 4280 321,00 -300,00 -300,00 0,00 21,00 

Świetlice szkolne - Zakup 
usług zdrowotnych - 
przeniesienie między 

paragrafami zgodnie z pismem 
ZSP-312.48.2024 

80107 4710 160,00 30,00 30,00 0,00 190,00 

Świetlice szkolne - Wpłaty na 
PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający - 

przeniesienie między 
paragrafami zgodnie z pismem 

ZSP-312.48.2024 

80107 4790 164 940,00 9 100,00 9 100,00 0,00 174 040,00 

Świetlice szkolne - 
Wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli - przeniesienie 
między paragrafami zgodnie z 

pismem ZSP-312.48.2024 

80148 4010 119 356,00 1 500,00 1 500,00 0,00 120 856,00 

Stołówki szkolne i 
przedszkolne - Wynagrodzenia 

osobowe pracowników - 
przeniesienie między 

paragrafami zgodnie z pismem 
ZSP-312.48.2024 

80148 4110 19 920,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 18 920,00 

Stołówki szkolne i 
przedszkolne Składki na 

ubezpieczenia społeczne - 
przeniesienie między 

paragrafami zgodnie z pismem 
ZSP-312.48.2024 

80148 4120 1 684,00 -200,00 -200,00 0,00 1 484,00 

Stołówki szkolne i 
przedszkolne Składki na 

Fundusz Pracy - przeniesienie 
między paragrafami zgodnie z 

pismem ZSP-312.48.2024 

80148 4280 259,00 -150,00 -150,00 0,00 109,00 

Stołówki szkolne i 
przedszkolne - Zakup usług 
zdrowotnych - przeniesienie 

między paragrafami zgodnie z 
pismem ZSP-312.48.2024 

80150 4440 8 369,62 910,98 910,98 0,00 9 280,60 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

podstawowych - Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych - przeniesienie 
między paragrafami zgodnie z 

pismem ZSP-312.48.2024 

80150 4790 217 497,00 -910,98 -910,98 0,00 216 586,02 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

podstawowych - 
Wynagrodzenie osobowe 

nauczycieli - przeniesienie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 8



między paragrafami zgodnie z 
pismem ZSP-312.48.2024 

85154 4300 149 895,78 700,00 700,00 0,00 150 595,78 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi - środki z 

dotacji na realizacje zadania 
pn. „Wdrażanie 

rekomendowanych programów 
profilaktycznych w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w 

Powidzu” 

85516 4017 33 113,63 -33 113,63 -33 113,63 0,00 0,00 

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 - 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - przeniesienie 

do paragrafu 4010 

85516 4018 7 014,37 -7 014,37 -7 014,37 0,00 0,00 

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 - 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - przeniesienie 

do paragrafu 4010 

85516 4010 44 347,80 40 128,00 40 128,00 0,00 84 475,80 

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 - 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - przeniesienie z 

paragrafu 4017 i 4018 

90005 4301 6 521,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 4 521,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Zakup usług pozostałych - 

Przeniesienie między 
paragrafami (do paragrafu 
4361) dotyczy Projektu pn. 

LIFE AFTER COAL 

90005 4361 1 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 

Zakup usług 
telekomunikacyjnych - 
Przeniesienie między 

paragrafami (z paragrafu 4301) 
dotyczy Projektu pn. LIFE 

AFTER COAL 

90005 4300 44 886,03 200,00 200,00 0,00 45 086,03 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
Zakup usług pozostałych - 

zwiększenie - przeniesienie z 
paragrafu 4440 (dotyczy 

zadania pn. Czyste Powietrze) 

90005 4440 3 052,23 -200,00 -200,00 0,00 2 852,23 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 

zmniejszenie - przeniesienie do 
paragrafu 4300 (dotyczy 

zadania pn. Czyste Powietrze) 

92120 4170 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami - 

wynagrodzenia bezosobowe - 
zwiększenie - przeniesienie z 

paragrafu 4300 

92120 4300 6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami - zakup usług 
pozostałych - zmniejszenie - 
przeniesienie do paragrafu 

4170 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 9



72095 4309 0,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 

Informatyka- Pozostała 
działalność - zakup usług 
pozostałych - zwiększenie 

dotyczy realizacji zadania pn. 
E-usługi dla mieszkańców 

Gminy Powidz 

72095 4300 24 600,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 10 900,00 

Informatyka- Pozostała 
działalność - zakup usług 

pozostałych - zmniejszenie9 
dotyczy realizacji zadania pn. 

E-usługi dla mieszkańców 
Gminy Powidz - 

zabezpieczenie środków 
własnych   

75212 6050 14 345 000,00 -14 345 
000,00 0,00 -14 345 000,00 0,00 

Przeniesienie realizacji zadania 
pn. Przebudowa dróg 

gminnych 418015P oraz 
418016P w m. Powidz z 
Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg - drogi obronne 
na 2025r  

90015 6050 152 500,00 -152 500,00 0,00 -152 500,00 0,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
- Zmniejszenie dotyczy 
zadania pn. Modernizacja 
infrastruktury oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Powidz w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład (środki 
własne z przeznaczeniem na: 
roboty budowlane 130 000 zł + 
koszty inspektora nadzoru- ok. 
2,2% - 17 500 zł, 
inwentaryzacji- 5 000 zł - 
przeniesienie realizacji na 
2025r 

90015 6370 516 000,00 -516 000,00 0,00 -516 000,00 0,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
- wprowadzenie do budżetu 
nowego zadania 
inwestycyjnego 
współfinansowanego z 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych -  dotycz 
zadania pn. Modernizacja 
infrastruktury oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Powidz w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład  

90004 4210 31 372,06 350,00 350,00 0,00 31 722,06 

Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach - zakup materiałów i 
wyposażenia - na zadanie 
polegające na przeprowadzeniu 
prac pielęgnacyjnych w 
obrębie pomnika przyrody w 
m. Powidz 

90004 4300 12 651,00 8 000,00 8 000,00 0,00 20 651,00 

Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach - zakup usług 
pozostałych - na zadanie 
polegające na przeprowadzeniu 
prac pielęgnacyjnych w 
obrębie pomnika przyrody w 
m. Powidz 

85219 4010 328 428,58 73 000,00 73 000,00 0,00 401 428,58 

Przeniesienie kwoty 73 000,00 
zł z rozdziału 75023 w celu 

dostosowania do planowanego 
wykonania  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 10



85502 3110 1 425 022,01 73 349,46 73 349,46 0,00 1 498 371,47 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - Świadczenia 
społeczne - Zwiększenie 
wydatków w związku z 

zwiększeniem planu dotacji 
celowej zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego 
FB-I.3111.358.2024.6 

85502 4010 152 793,71 10 268,54 10 268,54 0,00 163 062,25 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego - Wynagrodzenia 

osobowe pracowników - 
Zwiększenie wydatków w 

związku z zwiększeniem planu 
dotacji celowej zgodnie z 

pismem Wojewody 
Wielkopolskiego FB-

I.3111.358.2024.6 w kwocie 2 
268,54 zł oraz przeniesienie 

kwoty 8 000,00 zł z rozdziału 
75023 

92109 4210 32 993,99 21 800,00 21 800,00 0,00 54 793,99 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - zwiększenie 
wydatków w tym na: 1.Zakup 
materiałów i wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w m. 
Powidz - Osiedle o kwotę 
8.700,00 z czego 8.000 z 
dotacji oraz 700,00 środki 

własne, 2.Zakup materiałów i 
wyposażenia na potrzeby 

Sołectwa Charbin (FS) o kwotę 
8.100,00 z czego 7.400,00 z 
dotacji oraz 700,00 środki 

własne 3. nagroda dla sołectwa 
Anastazewo w ramach 

konkursu "Aktywna Wieś 
Wielkopolska" dla 

uczestników programu 
"Wielkopolska Odnowa Wsi 

2020+" kwota 5.000,00 

92109 4300 4 127,00 600,00 600,00 0,00 4 727,00 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - zwiększenie 

wydatków w tym na: Zakup 
materiałów i wyposażenia do 

świetlicy wiejskiej w m. 
Powidz - Osiedle o kwotę 

300,00 - środki własne, Zakup 
materiałów i wyposażenia na 
potrzeby Sołectwa Charbin 

(FS) o kwotę 300,00 - środki 
własne 

92605 4300 1 173,00 1 700,00 1 700,00 0,00 2 873,00 

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej - zakup usług 

pozostałych - zabezpieczenie 
środków - wkładu własnego 
Gminy Powidz w związku z  
realizacją zadnia pn. "Bardzo 
zdrowo na sportowo" przez 
Stowarzyszenia z wiatrem i 

pod wiatr w ramach programu 
Zajęcia sportowe dla uczniów 

z elementami gimnastyki 
korekcyjno-kompensacyjnej 

współfinansowany przez 
Ministerstwo Sportu i 

Turystyki z Funduszu Zajęć 
Sportowych dla Uczniów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 11



80101 4750 60 947,02 5 174,69 5 174,69 0,00 66 121,71 

Szkoły podstawowe - 
wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - 
wydatki związane z realizacją 
zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

80101 4850 11 970,01 1 016,31 1 016,31 0,00 12 986,32 

Szkoły podstawowe - Składki i 
inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - 
wydatki związane z realizacją 
zadań ze środków Funduszu 
Pomocy na realizację zadań 

związanych z  pomocą 
obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego 
państwa  

80104 4750 18 210,44 1 306,42 1 306,42 0,00 19 516,86 

Przedszkola - wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy - wydatki 
związane z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z  
pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

80104 4850 3 576,53 256,58 256,58 0,00 3 833,11 

Przedszkola - Składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - wydatki 
związane z realizacją zadań ze 
środków Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z  
pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego 

państwa  
 

 
21 794 
933,92 

-14 743 
433,33 270 066,67 -15 013 500,00 7 051 

500,59 
 

 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001788A2-5B7A-4A5D-B8CD-0C2A394FCC54. Podpisany Strona 12


	UCHWAŁA NR X/65/24 RADY GMINY POWIDZ z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (24) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	tir. 1 (25) w § 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Uzasadnienie




